

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.567**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 06.340.132/0001-49**

ESTILO 1,99

Cliente: 0000.0000.002.605

AV DR ITO JOAO SNEL, 865/SALA 01 Bairro CENTRO -
Imigrante - RS - CEP 95885000

Fone: (51) 981763493

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
30151	MANTA DE MICROFIBRA LISO SORTIDO 1,80X2,00	2 UN	22,50	45,00
34123	CONJUNTO POTES RETANGULAR SANREMO C/3 PECAS 785ML	2 UN	13,50	27,00
32593	CONJUNTO POTE QUADRADO 550ML C/3 UNI	4 UN	4,90	19,60
36234	CANETINHA TOUCH 100 CORES	1 UN	169,50	169,50
24766	BONECA DIVER NEW BORN CUIDADINHOS	1 UN	87,48	87,48
26417	GARFO DESFIADOR	2 UN	9,48	18,96
35022	LUMINARIA DE ESCREVER CIRCULO C/ ESTRELA ACRILICO LUZ BRANCA 2W	2 UN	17,50	35,00
32698	CARTELA KIT BINGO	2 UN	19,48	38,96
36624	PORTA COPO DE MDF REDONDO E QUADRADO C/4 UNI	2 UN	12,50	25,00
36041	CAPA DE ALMOFADA LISA/DETALHE 43X43CM	6 UN	10,90	65,40
36375	FIVELA P/CORTINA EM ALGODAO,MADEIRA E IMA 50CM	4 UN	9,00	36,00
24139	FIVELA PARA CORTINA MAGNETICO 40CM	4 UN	6,00	24,00

Quantidade: 32

Desconto: 29,90

Frete: 0,00

Subtotal: 591,90

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 562,00

Dinheiro: 570,00

Troco: 8,00

Observações: Orçamento 72.076



51.567

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 29/07/2025 14:30:16

Vendedor: VENDAS